LISTADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO, DIDEDUC, JUTIAPA

Telelefono de la institucién y

No. Nombre del Servidor Publico Departamento/Seccion . Correo Electronico.
extensién.
Despacho Director
1 Jorge Arturo Roman Orellana Departamental de jaro@mineduc.gob.gt 77908100- 111
Educacion
Zahida Magnolia Gaitdn Guzman |Depart
2 NI L ReRdmeRt zgaitan@mineduc.gob.gt 77908100-124
de Vasquez Admnistrativo Financiero
Departamento de
3 Mirna Carolina Ramirez Paz Fortalecimiento a la mramirez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 115
4 Eduardo Saba Castillo Carias E;par_ta{ma:rsvto':. - ecastillo@mineduc.gob.gt
mnistrative Financiero 77908100 - 130
5 Ronald Remberto Martinez Reyes Ezpar“t:tr;intolr . rmartinez@mineduc.gob.gt
mni ivo Financiero 77908100 - 120
. - Departamento Tecnico
L i .gob.
6 uis Mauricio Castro Salguero Betiagoeltn lcastro@mineduc.gob.gt 77508100 - 118
rt
Claudina Marild Lopez Garciade | CoPartamento de .
7 e Fortalecimiento a la cmlopez@mineduc.gob.gt
f Comunidad Educativo 77908100 - 133
8 Carlos Manuel Garcia Marroquin  |Unidad Asesoria Juridica cmgarcia@mineduc.gob.gt 77508100 - 108
Claudia Argentina Rodriguez Departamento Tecnico : ;
9 Nissiliss REdEEELIES crodriguezm@mineduc.gob 77908100 - 114
Irma Yolanda Palma Rosa de Departamento Tecnico :
1 ipal .gob.
0 lesss, Pedagogico BAE R nr ik 77908100 - 114
11 Dick Douglas Salguero Girdn Unidad de Informatica dsalguero@mineduc.gob.gt 77508100-119
Francisco Adolfo Salguero y Unidad de Auditoria .
B e Interna i 77908100 - 108
13 Mario Ismael Valdéz Gonzdlez LEJgsdaS. d= Flanicazion mvaldez@mineduc.gob.gt
Heive 77908100 - 112
Victor Manuel Herndndez y Departamento Tecnico .
14 h .gob.
Herndndez Pedagogico AR B B S 77908100 - 117
Departamento de
15 Delmy Arely Dieguez Tobar Fortalecimiento a la ddieguez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 115
D
16 Ana Rosario Hernandez Salguero A:par:catmei_nto':. 5 ahernandez@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 113
P Departamento Tecnico .
7 Y i .gob.
1 Mynor Yobany Merlos Floridn Pedaacaics mmerlos@mineduc.gob.gt 77908100 - 122
18 Julio Luis Morales Castafieda i:par.tatm?\top . jlmorales@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 125
o o Unidad de Comunicacién )
19 Nora Amabelia Lopez Escobar Social nalopeze@mineduc.gob.gt 77908100 - 127
Irma Yolanda Lorenzana Cabrera  |Unidad de Planificacion ; .
20 A& GaT Educati ilorenzana@mineduc.gob.gt
o HERN 77908100 - 123
Ed Alejandr i lanificaci
21 GuL;a_aertljo ej o Contreras tlglda:ll de Plznificacion T ———
! ucativa 77908100 - 123
Uni : ;
22 Aura Leticia Guerra y Guerra E:daf, 9¢ Planifcacian aguerra@mineduc.gob.gt
ey 77908100 - 123
A ili fiezd
23 na Bacilia Santos Ordofiez de Departamento absantos@minadie.cobst

Salguero

Admnistrativo Financiero

77908100 - 126




Departamento

24 Ronal Augusto Osorio Girdn Admaistratio Financier rosorio@mineduc.gob.gt
i 77908100 - 106
25 Edilsa Magali Avila Escobar .g‘dasqar:itat:ni:ft:F'nanc'e emavila@mineduc.gob.gt
e 77908100 - 113
D t
26 Freddy Estuardo Martinez Reyes Az:qar‘t:tm? UF_ . fmartinez@mineduc.gob.gt
nistrativo Financiero 77908100 - 116
27, Nora Maricela Lopez Garcia el nlopezg@mineduc.gob.gt
P Pedagogico A5 HsE 77908100 - 117
. ! . Departamento Tecnico ; z
28 Gloria M Mansilla Sal duc.gob.
ia Marina illa Salguero Pedigdaico gmancilla@mineduc.gob.gt 77908100 - 117
P 5 rt
29 Ludin Aaron Alay Garnica zgpa _atm:.ntoF_ : lalay@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77508100-131
30 Evelyn Amalia Aguilar Ordofiez ‘Izzpar:catm::co Fi i eaguilar@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 130
31 Erika Ivania Gudiel zzpartcatmintop ier egudiel@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 130
32 Mirian Elizabeth Carpio Mazariegos Deparameniorleenico mcarpio@mineduc.gob.gt
P 8% padagogico : -B0%0 77908100 - 117
Depart: Tecni
33 Carlos Osmin Orellana Vicente Pe;’:goagri:]:‘:)nw ecnico coorellana@mineduc.gob.gt 77908100 - 114
. Departamento Tecnico .
4 K B. i 5 ;
3 aren Vanessa Barrios Salazar Péiisgagieo kbarrios@mineduc.gob.gt 77908100 - 121
g 3 5 i ; Departamento Tecnico .
Nidia P .gob.
35 idia Patricia Alarcén Herndndez Bedsangieo nalopeze@mineduc.gob.gt 77908100 - 117
Sara del Carmen Valladares de Departamento Tecnico :
Il ;
36 Oitegs Peliagogien svalladares@mineduc.gob 77908100 - 117
Angela Gonzélez Estrada de Departamento Tecnico .
7 ; i
5 Martinez Pedagogico Sl 77508100 - 117
Departamento de
38 Claudia Maribel Garcia Martinez  |Fortalecimiento a la cgarcia@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77508100 - 133
Departamento de
35 Esly Evila Arana Recinos Fortalecimiento a la earana@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 133
: . Departamento Tecnico ] :
4 Iris A Orell ; |
0 ris Andrea Orellana Carrillo Peidsgogicn iagrellana@mineduc.gob.gt 77908100 - 117
Norman Estuardo Chajon : .
4 i i .gob.
1 Vil RiiEa Unidad de Informatica nchajon@mineduc.gob.gt 77908100 - 128
42 Marlon Alexander Zifiiga y Zufiiga |Unidad de Informatica mazufiiga@mineduc.gob.gt 77908100 - 128
Departamento de
43 Mynor Edgardo Orellana Molina Fortalecimiento a la eorellana@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
44 Wendy Yesenia Salvador Ramirez |Fortalecimiento ala wsalvador@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
45 Tomds Rolando Garcia Medrano Fortalecimiento a la tmedranc@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
46 José David Escobar Alay Fortalecimiento a la jdescobar@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
47 Rosmery Yesenia Garcia Palma Fortalecimiento a la rpalma@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100




Departamento de

48 Maria Gabriela Morales Martinez |Fortalecimiento a la mmartinez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
49 Nilson Yovani Lucero Lemus Fortalecimiento a la nlucero@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
50 Jorge Alberto Mejia Salazar Fortalecimiento a la imejia@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Carol Marienela Jo Grijalva de Departarnejnto de i .
51 Esciivel Fortalecimiento a la cio@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77508100
Departamento de
52 Karen Patricia Linares Guerra Fortalecimiento a la plinares@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
53 José Carlos Mendoza Cardona Fortalecimiento a la imendoza@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
54 Inma Celia Rivera Esquivel Fortalecimiento a la ireivera@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
55 Jorge Alberto Peralta Alfaro Fortalecimiento a la jperalta@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
56 Andrea Virginia Aguilar Ramirez Fortalecimiento a la avgramirez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
57 Melina Elizabeth Pérez Garcia Fortalecimiento a la meperezg@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
58 Mynor David Méndez Gudiel Fortalecimiento a la mdmendezg@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
Departamento de
59 Ever Neftali Meléndez Orantes Fortalecimiento a la enmelendrez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100
60 Glenda Maritza Lima delCid E:g::;g?;i"m kil glima@mineduc.gob.gt ———
Vivian Madeleiny Mazariegos Departamento Tecnico ) .
B lilanuesa ? Pedagogico e 77908100 - 122
62 g‘lz:glz:ifetzabe Hermantcz Asistencia de Direccion mbhernandez@mineduc.gob.gt 77908100 - 122
: i 4 Departamento :
63 Roberto Antonio Méndez Lopez P S—— ramendez@ mineduc.gob.
77908100 - 131
. 2 Departamento Tecnico :
64 Byron René Méndez Lopez Redigoaicn brmendez@mineduc.gob.gt 77908100 - 117
65 Rocio Eugenio Orellana Lorenzana E:g:;agri:znm Teenico rorellana@mienduc.gob.gt 77908100
66 Lily Consuelo Barrera Alvarado jjur:;:?; deiRsespind Icbarrera@mineaduc.gob.gt 77908100 - 107
67 Erika Marisol Morales Salguero Asistencia de Direccion emmorales@mineduc.gob.gt 77508100 - 107
Guisela Verfalia Villanueva de Unidad de Planificacion . )
o8 Ordéfiez Educativa gvillanueva@mineduc.gob.gt
77908100 - 123
65 gl::c?; Maria Medina Judrez de ggiifi\?: Planificacion i B inedisc bl
77508100-123
70 Ana Maribel Teo Salguero de Departamento

Salguero

Admnistrativo Financiero

ateo@mineduc.gob.gt

77908100 - 125




Departamento

71 Radl Manuel Folgar Cataldn AdiEitEstio Fi ! rfolgar@mineducc.gob.gt
nistrativo Financiero 77908100 - 113
Rina Alayda de Leén Ala Departa
e Escohary e AZfr\an'strr:zi'ntoFin nci radeleon@mineduc.gob
it 77908100 - 113
73 José Mynor Martinez Ramirez DeRartatEnte leanico jmmartinez@mineduc.gob.gt
¥ Pedagogico i e 77908100 - 121
; . . Departamento Tecnico
74 Mariel na Quiroa i ineduc.gob.
iela Roxana Quiroa Rivera Pedsgogico mauiroa@mineduc.gob.gt 77908100 - 117
: A ; Departamento Tecnico - o
75 Jenifer Julissa E duc.gob.
issa Escobar Gonzélez Pedagoaico jlescobarg@mineduc.gob.gt 77908100 - 114
- 5 rt .
76 Ludwing Ronaldo Santos Alarcén E:pa _atmn:.ntoF. . Isantos@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 106
77 Alicia del Carmen Lemus de Leiva Departamenta leanico adlemus@mineduc.gob.gt
Pedagogico S 77908100 - 114
rt:
78 Ronal Nery Pefiate Flores 2:'“ .alm:‘ntoF : rpenate@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77508100 - 116
& . t .
79 Karen Liduvina Méndez Lopez gzpar_tatm? GF_ . kmendez@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 116
Di
80 Byron Ivan Rivera Loarca A:par_tatmipto]:‘ . briveral@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 131
D t
81 Melbin Mauricio Mordn Pérez A:par_tatmip DF, ; mmmoran@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 101
D
82 Alba Leticia Garcia Paredes AjparFamerltoF. . algarcia@minduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 106
83 Roxana Yanes Barillas szar‘tatme.ntop . rbarillas@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100
t
84  |saul David Gaitén Guzman E:pa'f‘atmi_r; e dgaitan@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 126
Departamento de
85 Maura Cecilia Martinez Garcia Fortalecimiento a la mcmartinezg@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 133
Departamento de
86 Mirna Alcira Lopez Gudiel Fortalecimiento a la malopez@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 133
Departamento de
87 Dora Elizabeth Flores Marroquin  |Fortalecimiento a la dflores@mineduc.gob.gt
Comunidad Educativo 77908100 - 133
88 Oscar Ronaldo Castellanos Argueta |JADO ocastellanos@mineduc.gob.gt 77908100 - 126
89 Jose lvan Ramos Alvarez JADO iiramosa@mineduc.gob.gt
90 Karinna Elizabeth Rustrian JADO kemarin@mineduc.gob.gt 77908100 - 126
: Departamento Tecnico .
91 Perla Celeste Lépez R | duc.gob.gt
pez Ramos . pclopezr@mineduc.gob.g 77908100 - 114
Patricia Gabriela Hernéndez Departamento ;
% Gutiérrez Azf:nistrativo Financiero phernandezz@mineduc.2od.1
' 77908100 - 113
93 Marild Espina Donado Ezpar‘t;met.r\\’tol:. . mespina@mineduc.gob.gt
mnistrativo Financiero 77908100 - 101
94 Olga Marina Acevedo Guzman PEpaiamsntaTennioo

Pedagogico

omaacevedog@mineduc.gob.gt

77908100-114




Departamento

95 César Anibal Vésquez Sandoval At . N/A

mnistrativo Financiero 27908100
96 Gerson Oliverio Lépez Gémez gzpartcatm:‘ntolr : N/A

mnistrativo Financiero 77908100
97 Mynor Yobany Lépez y Lopez 2§par-_timir1to — N/A

mnistrativo Financiero 77908100
98 Paula Mejia de Vasquez 2:par?:tmi_nto Financt N/A

mnistrativo Financiero 77908100
99 Aida Consuelo Rivera de Rucal g:par.timintor . N/A

mnistrativo Financiero 77908100
100 Eber Noel Villanueva Rosa 2zpar-tami}'1toF_ . N/A

mnistrativo Financiero 77908100

Jutiapa, 10 de febrero de 202
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